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Alzheimer‐lääkkeelle ensimmäistä kertaa rajaamaton 
peruskorvattavuus 
 
Donepetsiili‐lääkityksestä saa jatkossa peruskorvattavuuden lievässä tai keskivaikeassa 
Alzheimerin taudin hoidossa apteekista ilman korvausnumeroa 307 
 
Lääkkeiden hintalautakunta on myöntänyt rajaamattoman peruskorvauksen Donepezil 
Actavis ‐valmisteelle ensimmäisenä Alzheimerin taudin hoitoon käytettävistä lääkkeistä 
1.3.2012 alkaen. Rajaamaton peruskorvaus tarkoittaa, että peruskorvauksen saaminen ei 
enää edellytä erikoislääkärin B‐lausuntoa eikä korvausnumeroa 307 Kela‐kortissa, vaan 
peruskorvauksen voi saada suoraan apteekista heti ensimmäisestä pakkauksesta, joka 
potilaalle määrätään. Suoran peruskorvauksen voi kuitenkin saada toistaiseksi vain 
Donepezil Actavis ‐valmisteesta. 
 
– Maaliskuun alussa tapahtuva muutos on iso muistisairauksien hoidossa. Vuosittain 
etenevän muistisairauden diagnoosin saa yli 13 000 suomalaista.  On tärkeää, että 
diagnoosin tekee edelleen Alzheimerin tautiin perehtynyt lääkäri eli geriatri tai neurologi, 
toteaa geriatrian erikoislääkäri Markus Halminen. 
 
Tähän asti kaikkiin Alzheimerin taudin lääkkeisiin on ollut mahdollista saada peruskorvaus 
tietyin edellytyksin. Peruskorvauksen saaminen on edellyttänyt neurologin tai geriatrin 
tekemää B‐lausuntoa, ja korvaus myönnetään Kelan toimesta vain, mikäli diagnoosina on 
Alzheimerin tauti.  Lääkekorvausta ei myöskään ole saanut hyvin lievissä tapauksissa, joissa 
alkava Alzheimerin tauti voidaan todeta, mutta sairaus ei ole vielä dementiatasoinen eikä 
siitä ole merkittävää toiminnallista haittaa.  
 
– Tilanne on tähän saakka ollut ongelmallinen näissä hyvin lievissä Alzheimerin tauti‐
tapauksissa, koska korvausta ei ole saanut ja kuitenkin mahdollisimman varhain aloitetusta 
lääkityksestä on odotettavissa suurin mahdollinen hyöty, muistuttaa Halminen. 
 
Alzheimerin taudin lääkehoidon korvaus uuteen aikaan? 
 
Alzheimerin taudin hoitoon käytetään asetyylikoliiniesteraasia estäviä lääkkeitä (AKE‐estäjiä: 
donepetsiilia, galantamiinia tai rivastigmiinia) ja NMDA antagonistia memantiinia. 
Alzheimerin taudin varhaisessa vaiheessa ensisijaisena lääkevalintana pidetään AKE‐estäjiä. 
Memantiinin käyttöaihe on puolestaan edennyt Alzheimerin tauti ja muistipotilaat, joilla 



  
 

 

AKE‐lääkitys on vasta‐aiheinen. Muistisairauden edetessä siirrytään usein 
muistisairauslääkkeiden yhdistelmähoitoon eli AKE‐estäjän ja memantiinin yhdistelmään.  
 
– Suomalaiset ikääntyvät ja muistisairauksia pidetään jo yhtenä kansantaudeista. Rajatun 
peruskorvattavuuden  poistuminen yhdestä valmisteesta voi olla ensimmäinen askel 
Alzheimerin taudin koko lääkehoidon korvattavuuden uudistumisessa, Actavis Oy:n 
markkinointipäällikkö Heidi Aittoniemi sanoo. 
 
Lisätietoja: 
Heidi Aittoniemi 
Markkinointipäällikkö 
Actavis Oy 
Puh. +358 44 5459 569  
S‐posti:HAittoniemi@actavis.fi 
 
Lääkeyhtiö Actavis 
 
Actavis on yksi johtavista rinnakkaislääkeyrityksistä Suomessa ja maailmalla. Actavis 
työllistää noin 11 000 henkilöä yli 40 eri maassa. Yhtiön tutkimus‐ ja tuotantolaitokset 
sijaitsevat eri puolilla Eurooppaa, Pohjois‐Amerikkaa ja Aasiaa. www.actavis.fi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


